
 

Decreto Dirigenziale n. 15 del 26/04/2017

 
 

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 8 - UOD Tutela e sicurezza lavoro Pol per immigraz e emig e inclus di sogg

svan

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  GARANZIA GIOVANI - MISURA 5 PAR CAMPANIA -  RETTIFICA E INTEGRAZIONE

DECRETO N. 11 DEL 03/04/2017 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  2 Maggio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che 

a. Con decreto dirigenziale n.11 del 03/04/2017 nell’ambito del programma Garanzia Giovani 
2014/2015 - PAR CAMPANIA è stato approvato l'elenco dei destinatari per la partecipazione ai 
tirocini ammessi al finanziamento; 

b. Secondo quanto disposto dal Ministero, Autorità di gestione Pon Iog e quanto stabilito dal Direttore 
Generale con nota n. 709216 del 31/10/2016, si ribadisce che non è ammissibile la ripetizione di una 
Misura di politica attiva di un secondo tirocinio extracurriculare; 

c. Sono pervenute segnalazioni relative al mancato inserimento nei precedenti decreti dei destinatari ai 
tirocini della misura 5 PAR Campania di soggetti che pur non risultando decretati, hanno 
regolarmente avviato il tirocinio con PIP approvato e sono in attesa dei pagamenti; 

CONSIDERATO che  

d. Per mero errore materiale nell’allegato A del decreto n.11 del 03/04/2017 venivano decretati i 
seguenti tirocinanti che hanno già svolto un tirocinio formativo extracurriculare misura 5 PAR 
Garanzia Giovani presso il Comune di Portici: 

 
•  ERBETTA GENNARO cod.fisc. RBTGNR90R021483C 
•  FILOSA MARIA            cod.fisc. FLSMRA86T62F839Y 
•  DI DATO VERONICA   cod.fisc. DDTVNC88A47F839I 
•  ASTONE VINCENZA   cod.fisc. STNVCN86B45L259S 

 

RITENUTO  

e. Necessario rettificare l’allegato A del decreto dirigenziale n. 11 del 03/04/2017 revocando i seguenti 
tirocinanti che hanno già svolto un tirocinio formativo extracurriculare della misura 5 PAR Garanzia 
Giovani presso il Comune di Portici;  

•  ERBETTA GENNARO cod.fisc. RBTGNR90R021483C 
•  FILOSA MARIA            cod.fisc. FLSMRA86T62F839Y 
•  DI DATO VERONICA   cod.fisc. DDTVNC88A47F839I 
•  ASTONE VINCENZA   cod.fisc. STNVCN86B45L259S 

 

f. Necessario integrare, come destinatari della misura 5 PAR “Garanzia Giovani Campania” i soggetti 
di cui all’allegato “A” che costituisce parte integrante del presente atto; 

 VISTI 

a. Regolamento (UE) n. 1303 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  2 Maggio 2017



 

 

 
 

b. Regolamento (UE) n. 1304 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013; 

c. Regolamento (UE - EURATOM) n. 1311 del Consiglio del 2 dicembre 2013; 

d. Delibera della Giunta Regionale n. 117 del 24/04/2014 “Garanzia Giovani Programma di attuazione e 
Linee guida” con allegati Piano di Attuazione e Linee Guida; 

e. Decreto Dirigenziale n.448 del 24/06/2014 Dip 54 Dg 11 OUG 5 Servizi per il Lavoro recante 
approvazione dell’Avviso per la partecipazione degli operatori alla attuazione del Piano Garanzia 
Giovani Campania e dei relativi allegati; 

f. Decreto Dirigenziale n.566 del 1/08/2014 Dip 54 Dg 11 UOD 8 recante approvazione dell’Avviso ai 
datori di lavoro pubblici e privati per l’adesione al Programma e per l’attivazione dei percorsi di 
inserimento dei giovani attraverso i tirocini e le assunzioni incentivate ex Art.1 DL 76/2013 e relativi 
allegati. 

g. il D.P.G.R. n. 161 del 18 luglio 2016 

h. il D.G.R. n. 352 del 06/07/2016 di conferimento incarico di nomina del Direttore Generale per 
l'Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili; 

 
i. la DD. n. 284 del 05/08/2016 di assegnazione delega ai dirigenti nomina delle U.O.D. della DG 11; 

 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 08/11/54 

DECRETA 

per le motivazioni e le considerazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 

1) Di disporre la rettifica dell’allegato A del D.D. n. 11 del 03/04/2017 revocando i seguenti tirocinanti 
che hanno già svolto un tirocinio formativo extracurriculare della misura 5 PAR Garanzia Giovani 
presso il Comune di Portici: 

•  ERBETTA GENNARO cod.fisc. RBTGNR90R021483C 
•  FILOSA MARIA            cod.fisc. FLSMRA86T62F839Y 
•  DI DATO VERONICA   cod.fisc. DDTVNC88A47F839I 
•  ASTONE VINCENZA   cod.fisc. STNVCN86B45L259S 

 

2)  Di disporre l’integrazione, come destinatari della misura 5 PAR “Garanzia Giovani Campania” dei 
soggetti di cui all’allegato “A” che costituisce parte integrante del presente atto; 

3) Di disporre la pubblicazione del presente atto e gli allegati documentazione sul B.U.R.C. e sui siti 
istituzionali della Regione Campania e dell'Arlas in liquidazione; 

4) Di trasmettere il presente atto all'ADG FSE Campania ed all'Arlas in liquidazione; 

                                                                                              Dott.ssa Fiorella Coppola 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  2 Maggio 2017


	BURC n. 35 del  2 Maggio 2017

